ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 146/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 11 tháng 7  năm 2023

GIẤY MỜI

   xem xét, giải quyết khó khăn, vướng mắc các nội dung đề nghị của sở,

ngành. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp như sau:

I. Địa điểm: Phòng họp số 05, Tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88,

đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

II. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút ngày 13/7/2023 (Thứ Năm).

III. Thành phần:

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc các sở: Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Kế

hoạch và  ầu tư;

- Lãnh đạo  ài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long, Công ty TNHH MTV

xổ số kiến thiết Vĩnh Long;

- Lãnh đạo Kho bạc nhà nước Vĩnh Long.

IV. Nội dung:

1. Xem xét tạm mượn nguồn thu xổ số kiến thiết đ  thanh toán các công trình

do  ài Phát thanh Truyền hình Vĩnh Long tài trợ nộp vào NSNN theo kế hoạch

vốn đầu tư công năm 2022 (Tờ trình số 213/TTr-STC, ngày 27/6/2023 của Sở Tài

chính);

2. Xem xét hỗ trợ kinh phí cho học viên lớp  ại học chuyên ngành Công tác

xã hội vừa học, vừa làm khóa học năm 2019 -2023 (Công văn số 2571/L TBXH-

BTXH, ngày 10/7/2023 của Bộ Lao động  - Thương binh và Xã hội);

Giao Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học - Công báo chuẩn bị tài liệu

họp không giấy).

 ề nghị các đại bi u tham dự cuộc họp theo đúng thành phần và thời gian

nêu trên đ  cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT phụ trách;

- CVP, PVP phụ trách;

- Các phòng QT-TV,  KT-NV,

     TCHC, TTTH-CB;

- Lưu: VT. 6.01.05

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-07-11T17:02:43+0700